27 марта 2019 г. г. Владивосток

Ляхутина Анастасия Павловна

Конев Игорь Александрович

Решетько Елена Владимировна

Лемеш Сергей Викторович

Зинюк Михаил Григорьевич

Кокорин Евгений Эдуардович

Скопинцева Татьяна Петровна

четырех членов комиссии –  Зинюка М.Г.,  Кокорина Е.Э., Яковлевой С.В., Скопинцевой Т.П.

с Приказом Минтранса России от 31.03.2016 № 87.

1 не сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 не сдал

7 сдал

8 сдал

9 не сдал

10 не сдал

Беляев Сергей Анатольевич

Буланкин Сергей Александрович

Буль Валерий Геннадьевич

Аржба Евгений Сергеевич

Баклаков Евгений Викторович

Барна Иван Юлиянович

Выслушали:

помощника секретаря аттестационной комиссии Решетько Е.В. о правомочности проведения заседания при отсутствии

Авилов Анатолий Владимирович

Алиев Осман Мабудинович

Балаболин Сергей Александрович

Башкирцев Александр Иванович

помощник секретаря аттестационной комиссии (заместитель

начальника территориального отдела государственного

автодорожного надзора по Приморскому краю ДВМУГАДН

ПРОТОКОЛ № 5

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Камчатскому, Приморскому,

Хабаровскому краям, Магаданской, Сахалинской областям, Еврейской автономной области, Чукотскому атономному

округу

Члены комиссии:

I. Об отсутствии членов Аттестационной комиссии в Приморском крае (г.Владивосток).

Считать заседание Аттестационной комиссии при отсутствии одного члена правомочным: экзамен проводить в соотвествии

зам. председателя аттестационной комиссии (директор ФБУ

"Росавтотранс" в ДВФО)

ФИО (полностью)

Отсутствовал:

зам. председателя Аттестационной комисси (заместитель

начальника ДВМУГАДН ФСНСТ)

председатель Аттестационной комисси (начальник ДВМУГАДН

ФСНСТ)

секретарь аттестационной комиссии (старший государственный

инспектор территориального отдела государственного

автодорожного надзора по Приморскому краю ДВМУГАДН

№

п/п

УТВЕРЖДЕНО

Зам. председателя Аттестационной комиссии

__________________________  А.П. Ляхутина

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Присутствовали:

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

зам. председателя аттестационной комисси (врио заместителя

начальника ДВМУГАДН ФСНСТ)

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности междунарожных

автоморбильных перевозчиков: Академия АСМАП

Решили:

член аттестационной комиссии (заместитель начальника

территориального отдела государственного автодорожного надзора

по Приморскому краю ДВМУГАДН ФСНСТ)

Яковлева Светлана Викторовна

член аттестационной комиссии (старший государственный

инспектор территориального отдела государственного

автодорожного надзора по Приморскому краю ДВМУГАДН

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 не сдал

20 не сдал

21 не сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 не сдал

26 сдал

27 не сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 cдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 не сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 не сдал

52 сдал

53 сдал

54 сдал

55 сдал

56 сдал

57 сдал

58 сдал

59 не сдал

60 сдал

61 сдал

62 сдал

63 сдал

64 сдал

Свирид Сергей Иванович

Сильченко Алексей Леонидович

Сотников Сергей Викторович

Рагузин Константин Николаевич

Саидов Файзулла Зиёдуллаевич

Мужило Дмитрий Николаевич

Никитенко Андрей  Николаевич

Носков Максим Сергеевич,

Обгольц Александр Климентьевич

Пика Виталий Сергеевич

Платонов Евгений Александрович

Лисица Михаил Сергеевич

Максименко Александр Александрович

Ляхов Геннадий Васильевич

Ляшко Сергей Леонидович

Мидриган Игорь Денисович

Нольфин Александр Борисович

Исаев Аким Мусаевич

Калугин Александр Петрович

Кальницкий Артем Валерьевич

Колотов Владимир Александрович

Колядин Сергей Николаевич

Искаков Ренат Исламович

Кириллов Вячеслав Михайлович

Климчук Алексей Анатольевич

Коваль Тимофей Евгеньевич

Журавлев Владимир Юрьевич

Закревский Сергей Петрович

Ильченко Александр Борисович

Гусар Евгений Михайлович

Деменев Денис Игоревич

Домашин Павел Петрович

Игнатьев Александр Александрович

Бурковский Андрей Николаевич

Бутин Владимир Александрович

Волохотюк Игорь Анатольевич

Горбонос Владимир Геннадьевич

Дубинин Алексей  Александрович

Егоров Эдуард Ильич

Логутов Андрей Александрович

Локтионов Андрей Александрович

Лущ Валентин Иванович

Кутас Константин Владимирович

Лабутин Игорь Николаевич

Сеин Александр Владимирович

Сидоров Сергей Анатольевич

Головатюк Сергей Владимирович

Глущук Александр Артемович

Подобулкин Евгений Андреевич

Романюк Евгений Петрович

Рябов Сергей Викторович

Кот Александр Дмитриевич

Кривченко Вячеслав Алексеевич

Кувайкин Андрей Валерьевич

65 сдал

66 сдал

67 сдал

68 сдал

69 сдал

70 сдал

71 сдал

72 сдал

73 не сдал

74 сдал

75 сдал

76 сдал

77 сдал

78 сдал

Члены экзаменационной комиссии:
Конев С.А.

Лемеш С.В.

Помощник секретаря комиссии: Решетько Е.В.

Токий Сергей Алексеевич

Степаненко Игорь Николаевич

Степанюгин Андрей Анатольевич

Строчков Дмитрий Николаевич

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для

работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении или

должностных лиц, ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок

Шаповалов Алексей Васильевич

Швандюра Александр Валерьевич

Шило Денис Николаевич

Султанов Алексей Дагирович

Токий Алексей Сергеевич

Федченко Константин Викторович

Царьков Александр Александрович

Церунян Алексей Рафикович

Чеберя Сергей Иванович

Ткач Николай Георгиевич